
; s
e

ıllı vKM
voDÁRNv KLADNO - MÉLNÍK

akciová Společnost

SMLOUVA O DiLO

„Všetaty Vinice - Obn. vod armatur“
uzavřena dle § 2586 a násl. Zák. č. 8972012 Sb., občanský Zákoník, v platnám Znění

çislo smlouvy u objednatele: R-371/18
Císlo Zakázky u objednatele: 10100518
Číslo smlouvy u zhotovitele: 14/2018
číslo Zakázky (stavby) Zhotovitele: 18035

1. sMLUvNi sTRANY
1.1. Objednatel: Vodárny Kladno - Mělník, a.s.

Adresa: U vodojemu 3085, 272 01 Kladno
Zapsán v obchodním rejstříku u Městského soudu v Praze, oddíl B,

u vložka 2380
lCQ: 46356991
DIC: CZ46356991
Zastoupený: Ing. Petrem Schonfeldem, ředitelem společnosti

Zmocnënec pro smluvní jednání:

Zmocnënec pro technická jednání:

Bankovní spojeni:
Číslo účtu:

Dále jen objednatel na stranëjedne

a

1.2. Zhotovitel: sTAvEBNí FIRMA NEUMANN S.r.0.
se sídlem Jugoslávská 2090, 276 01 Mělník
Registrace: Zapsána v obchodním rejstříku u Městského soudu v Praze, oddíl C,

vložka 130876
lČO: 28177851
DIČ: 0228177851
Zastoupený: Petrem Neumannem, jednatelem společnosti

Bankovní spojení:
Číslo účtu:

Zmocnënec pro smluvní jednání:

Zmocnenec pro technická jednání:

Dále jen Zhotovitel na strane druhe

Strana 1 (celkem 6)



ıllı vKM
voDĂRNv KLADNO _ MÉLNÍK

2.

2.2

3.2

4.2

4.3

akeiová společnost

PŘEDMĚT DÍLA
Zhotovitel se touto smlouvou zavazuje provést na svůj náklad a nebezpečí pro objednatele dílo:

„Všetaty Vinice - obn. vod armatur“

Provedením díla se rozumí uplně, funkční a bezvadně provedení všech stavebních a montážních
prací, včetně dodávek potřebných materiálů a zařízení, nezbytných pro řádné dokončení díla,
dále provedení všech činností souvisejících s dodávkou prací, jejichž provedení a dodávka je pro
řádné dokončení díla a plnou funkčnost nezbytně.
Zhotovitel je oprávněn provést jakékoli rozšíření předmětu díla nad rámec sjednaný v této
smlouvě (vícepráce) pouze na základě písemného dodatku k této Smlouvě podepsaneho
objednatelem a Zhotovitelem, jejímž předmětem bude dohoda objednatele a zhotovitele o
rozsahu těchto víceprací, obsahujíci jejich seznam. cenu a popis způsobu jejich provedení
(smluvní strany výslovně v souladu s ustanovením § 564 občanského zákoníku vylučují uzavření
takové dohody v jiné formě než písemné).

čAS A MÍSTO PLNÉNÍ
Termíny zahájení a dokončení plnění předmětu díla:
- Zahájení plnění předmětu díla: 11. 6. 2018
- Dokončení plnění předmětu dila: 30. 9. 2018

Místo plnění: Všetaty, část Vinice

cENA DÍLA
Smluvní cena díla je sjednána podle § 2 zákona č. 526/1990 Sb., o cenách, je blíže
specifikována v příloze č. 1 - rozpočet Zhotoviteíe, která tvoří nedílnou součást této smlouvy,
a odpovídá sjednanému předmětu díla k této smlouvě.

Celková cena bez DPH 515 231,00 Kč

DPH 21 ů'/zzl 10819900 Kč

Cena celkem včetně DPH 623 430,00 Kč

Cena díla uvedená v bodě 4.1 této smlouvy je cena nejvýše přípustná a platná po celou dobu
realizace díla a bude Zahrnovat provedení všech stavebních prací včetně dodání veškerého
materiálu a zařízení, veškerých výrobních a dopravních nákladů, nezbytných pro řádné
provedení díla (kupní cena materiálu a tyto náklady jsou součástí ceny díla dle přílohy č. 1 této
smlouvy), veškerá náklady zhotovitele, související s realizací díla, provedením všech zkoušek a
testů, prokazujících dodržení předepsané kvality a parametrů díla a zajištěním dalších dokladů,
předpisů apod., které zhotovitel zajistí pro úspěšný průběh přejímacího řízení. Vceně jsou
Zahrnuty i případně poplatky za cla, licence, využití patentů, překlady do českého jazyka, know-
hovv atd.

Zhotovitel tímto prohlašuje, že v souladu s ustanovením § 2620 odst. 2 občanského zákoníku
na sebe přebírá nebezpečí změny okolností na cenu díla.

Strana 2 (celkem 6)



ılíıvKM
voDÄRNv KLADNO _ MĚLNÍK

4.4

akciová společnost

Dohodnutou cenu lze měnit pouze písemnou dohodou mezi objednatelem a zhotovitelem za
podmínek stanovených touto smlouvou. Smluvní strany zároveň tímto výslovně vylučují jinou
formu.

PLATEBNÍ PODMÍNKY
Smluvní strany se dohodly, že cena díla podle čl. 4 této smlouvy bude zaplacena po provedení
díla a jeho předání objednateli bez vad a nedodělků, a to na základě faktury - daňového
dokladu vystaveného zhotovitelem se splatností 30 dní od jejího doručení objednateli.
Zhotovitel není oprávněn tuto fakturu - daňový doklad vystavit dříve, než bude dílo zhotoveno a
předáno objednateli bez vad a nedodělků.

KONTROLA OBJEDNATELE

6.2

Objednatel je oprávněn prostřednictvím pověřených osob kontrolovat provádění díla.
Objednatel (resp. jím pověřená osoba) bude kontrolovat zejména to, zda jsou práce prováděny
podle schválené nabídky, smluvních podmínek, technických norem a ostatních předpisů a
vsouladu srozhodnutím dotčených orgánů státní správy. Na nedostatky zjištěné v průběhu
prací upozorní zhotovitele písemné.

Zjistí-li objednatel, že zhotovitel provádí dílo vrozporu se svými povinnostmi, je oprávněn
písemně žádat po zhotoviteli provádění díla řádným způsobem. Jestliže tak Zhotovitel neučini
ani v přiměřené lhůtě k tomu poskytnuté, je objednatel oprávněn odstoupit od této smlouvy.

ZÁRUKA ZA DiLO

7.2

7.3

7.4

7.5

7.6

Zhotovitel poskytuje objednateli na provedené dílo záruku za jakost díla v délce:
Za stavební část: 60 měsíců
Za úpravy povrchů komunikaci a chodníků: 60 měsíců
Záruční doba počíná běžet okamžikem předání a převzetí díla objednatelem dle bodu 9.1.

Uvedené záruky platí za předpokladu, že provoz zařízení splňuje podmínky dodávkové
dokumentace zhotovitele. Zhotovitel neposkytuje záruky za prokazatelně poškození nevhodnou
manipulací vinou objednatele.
Záruční doba na reklamovanou část díla se prodlužuje o dobu počínající datem uplatnění
reklamace a končící dnem odstranění vady zhotovitelem.
Zhotovitel je povinen během záruční lhůty na svou odpovědnost a náklady odstranit ve lhůtě 30
dnů reklamované vady, nebude-li mezi smluvními stranami písemně dohodnuto jinak (smluvní
strany zároveň tímto vylučují jinou formu). Neodstraní-Ii zhotovitel objednatelem vytknutou
reklamovanou vadu ve výše uvedené lhůtě ode dne jejího oznámení, je objednatel oprávněn
uplatnit přiměřenou slevu z ceny díla nebo zadat odstranění teto vady třetí osobě na náklady
zhotovitele.

Jestliže reklamované vady nemohou být odstraněny, má objednatel právo žádat slevu z ceny.
Poskytnutí slevy může být smluvními stranami dohodnuto i vjiných případech, jestliže by
provedením oprav vznikly provozní obtíže, nebo si tyto opravy vyžádaly další investiční náklady.
Zhotovitel se zavazuje odstranit každou vadu zjištěnou v záruční době nejpozději do 30
kalendářních dnů ode dne jejího oznámení objednatelem zhotoviteli (jde-li o závady, které by
mohly způsobit ekologické škody, nebo škody na majetku třetích osob, zhotovitel zahájí práce
na jejich odstranění bez zbytečného odkladu po jejich oznámení objednatelem). Neodstraní-li
zhotovitel objednatelem vytknutou vadu ve výše uvedené lhůtě ode dne jejího oznámení, je

Strana 3 (celkem 6)



"24'

QliıvKM.
vODARNv KLADNO _ .vIÉLNÍK

akciová Společnost

objednatel oprávněn uplatnit přiměřenou slevu z ceny díla nebo Zadat Odstranění vady třetí
osobě na náklady Zhotovitele.

8. KONTROLA A PqAoÉNi ZKOUŠEK V PRŮBÉHU ZHOTOVENÍ DiLA A PŘI
JEHO DOKONCENI

8.1 Dosažení předepsaných parametrů a kvality prokáže Zhotovitel úspěšně provedenými
zkouškami, testy a kontrolami.

8.2 Plán kontrol včetně požadovaných Zkoušek a jejich specifikace bude součástí předaně Stavební
dokumentace.

8.3 V případě opakovaně kontroly, zkoušky nebo testu z důvodů, které leží na straně zhotovitele,
hradí náklady na jejich opakování zhotovitel.

9. PŘEDANÍ A PŘEVZETÍ DiLA
9.1 Zhotovitel je povinen předat předmět díla v místě, kde je dílo zhotovováno, se všemi příslušnými

doklady nejpozději vtermínu uvedeném v či. 3 odst. 3.1 těto smlouvy. Objednatel je povinen
poskytnout při předání předmětu díla potřebnou součinnost a předmět díla na výzvu převzít, a to i
při jeho vadách a nedodělcích, kterě nebrání užívání díla.
O předání a převzetí dokončeněho díla sepíší smluvní strany protokol.

9.2 Objednatel vyzve zhotovitele k zahájení plnění předmětu díla nejméně 2 pracovní dny předem.
9.3 Zhotovitel vyzve objednatele kpřevzetí díla písemně nejměně 3 pracovní dny předem.

Zhotovitel současně svýzvou předá objednateli doklady dle těto smlouvy, nedohodnou-Ii se
smluvní strany písemně jinak.

8.4 Smluvní strany se dohodly, že vady a nedodělky, kterě nebrání nebo neomezují užití díla k účelu
dohodnutěmu vtěto smlouvě, nejsou překážkou předání a převzetí díla. Zhotovitel je povinen
takove vady a nedodělky popsané v předávacím protokole odstranit do doby v něm sjednaně
s přihlédnutím k povaze jednotlivých vad a nedodělků. Objednatei je oprávněn odmítnout převzetí
díla pouze v případě, že se při přejímacím řízení zjistí vady a nedodělky, ktere prokazatelně
objektivně brání užití díla k účelu sjednaněmu v teto smlouvě.

9.5 Odstranění vad a nedodělků díla zjištěných vrámci přejímacího řízení bude potvrzeno
protokolem podepsaným objednatelem a zhotovitelem.

10. RıZıKA A POJIŠTĚNÍ
10.1 Zhotovitel nese odpovědnost za případně odcizení, poškození a zničení materiálu, Zařízení,

mechanismů a pomůcek, jakož i za rozpracovanou nebo vybudovanou část díla, a to až do
okamžiku převzetí díla objednatelem.

10.2 Zhotovitel rovněž odpovídá za škody na díle, dalším majetku objednatele a na zdraví a majetku
třetích osob vzniklá v souvislosti s plněním těto smlouvy. Vedle obecně odpovědnosti včetně
odpovědnosti za škodu způsobenou jeho provozní činností, odpovídá zhotovitel i Z titulu zvláštní
odpovědnosti (zejmena odpovědnost za škodu způsobenou provozem dopravních prostředků,
provozem Zvlášť nebezpečným apod).

10.3 Zhotovitel prohlašuje, že má sjednáno odpovídající pojištění za rizika a škodyˇuvedeně v č|.10.1
a 10.2 ve výši 20 000 (100,- Kč u společnosti Kooperativa pojišťovna, as. s CP: 8802728825 a
to po celou dobu plnění Zakázky.

Strana 4 (celkem 6)



tllıvKM
vooĂRNv KLADNO n it›rı`tı..NíK

11.

11.1

12.

12.1

12.2

13.

13.1

13.2

13.3

13.4

13.5

13.6

13.7

akciová Společnost

SMLUVNÍ POKUTY
V případě, že zhotovitel z důvodů na své Straně nedodrži termín dokončení díla dle čl. 3.1 této
Smiouvy, má objednatel právo účtovat smluvní pokutu ve výši 0,05 % z ceny dila za každý
kalendářní den prodlení.
Pokud Zhotovitel neodstraní nedodělky či vady uvedené v protokolu o předání a převzetí díla ve
Sjednaněm terminu podle článku 9. odst. 9.4 této Smlouvy, má objednáte! právo účtovat
Zhotoviteli smluvni pokutu ve výši 2 000,-Kč Za každý nedodělek či vadu, u nichž je v prodlení, a
Za každý den prodlení.
V případě, že Zhotovitel neodstraní reklamované vady Zjištěně v záruční lhůtě ve sjednaném
termínu podle článku 7. odst. 7.4 této Smlouvy, má objednatel právo účtovat Smluvní pokutu ve
výši 2 000,- Kč Za každou vadu a den prodlení.
Pokud bude objednatel v prodlení s úhradou oprávněné vystaveného daňového dokladu, Zaplatí
objednatel Zhotoviteli Smluvní pokutu ve výši 0,05 0/0 z neuhrazené a splatné částky Za každý
kalendářní den prodlení.

Zaplacením smluvních pokut nejsou dotčeny nároky Smluvních stran na náhradu Škody.

vLASTNıci KE ZHOTOVOVANÉMU DiLu
Vlastnické právo k předmětu dila přechází Ze zhotovitele na objednatele okamžikem předání
předmětu dila objednateli (či. 9 odst. 9.1 této Smlouvy).
Nebezpečí Za škody na zhotovovaném díle přechází Ze zhotovitele na objednatele okamžikem
předání předmětu díla objednateli (či. 9 odst. 9.1 této Smlouvy)

ZÁVĚREČNÁ USTANOVENÍ
Dnem podpisu smlouvy o dílo pozbývajicí platnost všechna předchozí ujednání o této smlouvě.
Jakékoliv Změny nebo doplnění této Smlouvy jsou možné pouze formou písemného dodatku,
podepsaněho oběma Smluvními stranami. Smluvní strany zároveň timto vylučují jinou formu.
Zhotovitel není oprávněn převést bez písemného souhlasu objednatele svá práva a Závazky,
vyplývající ze Smlouvy o dílo na třetí osobu. Smluvní Strany zároveň tímto vylučují jinou formu.
Vpřipadé, že vprůběhu realizace předmětu této smlouvy bude Zhotovitel zdůvodů na Své
Straně s předáním díla o vice než 2 měsíce nebo nebude dodržovat technologickou kázeň a
ohrožovat tak kvalitu prováděného díla, má objednatel právo odstoupit od Smlouvy bez náhrady
Škody, která by tim Zhotoviteli vznikla.
Objednatel může dále od smlouvy odstoupit pokud:
a) byl zjištěn úpadek zhotovitele,
b) návrh na prohlášení konkursu byl zamítnut pro nedostatek majetku zhotovitele,
c) zhotovitel vstoupí do likvidace

Objednatel si vyhrazuje právo v průběhu výstavby provádět změny v technickém řešení stavby,
které by vedly ke Snížení investičních nebo provozních nákladů. Tyto změny budou předmětem
písemného dodatku podle bodu 13.1 této Smlouvy, který je Zhotovitel povinen na výzvu
objednatele bez Zbytečného odkladu S objednatelem uzavřít.
Tato smlouva je vyhotovena ve třech stejnopisech S platností originálu, znichž objednatel
obdrží dva stejnopisy a zhotovitel jeden stejnopis.
Nedílnou součásti smlouvy jsou tyto její přílohy:

Příloha č. 1 - rozpočet Zhotovitele

Strana 5 (celkem 6)



ılíıvKM
voDARNv KLADNO - MĚLNÍK

akciová Společnost

13.8 Smluvní Strany prohlašují, že je jim znam celý obsah Smlouvy včetně jejich příloh, že sjejím
Obsahem Seuhiasí a že Smlouvu uzavírají na Zakladě Své Svobodné a vážně vůle. Na důkaz této
Skutečnosti připojuji Svoje podpisy.

13.9. Tato Smlouva nabývá v souladu s ustanovením § 6 odst. 1 zak. č. 340/2015 Sb., o Zvíásˇtních
podmínkách účinností některých smluv, uveřejnování těchto smluv a o registru smluv (Zákon
oregístru smluv), účinnosti dnem jejího uveřejnění v registru smluv. Smluvní Strany berou na
vědomí, že tato Smlouva i nasledne dodatky podléhají povinnosti uveřejnění dle zakona
č. 340/2015 Sb., o registru Smluv. Podpisem této Smlouvy Smluvní Strany bezvýhradně Souhlasí
S jejím uveřejněním včetně jejich Změn a dodatků v rozsahu požadovaném českým právním
řádem.

V Kladně dne .44' . (_1, , güďg,

OBJEDNATEL

vMëını'Kucine 440" QM?

ZHOTOVITEL

Strana 6 (celkem 6)



KRYCI LIST ROZPOCTU

Názov Stavby všetaty Vinioe n výměna armatur JKSO

Název objektu ECO

Míato Všetatv

10 DIČ

Objednatel **„fottarnyr Kladno-Mělník a.a.. Kladno 463 56 901 CZ46350091

Projektant

zhotovitel STAvEBNÍ FIRMA NEUMANN ano... ıvtëłrıtı-z 201 F? 051 02201??051

Zpracoval E

Rozpočet čielo Dne 'GZ-CPV

18-050 20.05.2010 CZvCPA

Měrné a účelové jednotky

Počet Namadvít nLLf Počet g Nakmdvtˇlnıy Počet Nakmdvflınj.

0 0,00 0 0,00, 0 0,00
Rozpočtové náklady'CZK

A ŠZákiadni rozp. náklady B Doplňkové náklady C Náklady na umíe1těni Stavby
1 QHSV šDodavkv 233 648,00 0 :ĚPràee přeačaa 0,00 13 Zařízení ataveníštë 1 0,00

2 šívlontaž 210 40?,00 0 ÍjBeZ pevne pool. 0,00 14 Projektové práce I 0,00

3 '-PSV ŠDodavkv 0,00 lüšKulturni památka 0,00 15 Územní vlivy 0,00

4 ĚMonta'ž 0,00 1'tf 0,00 16 Provozní vlivˇvr Ě 0,00

5 '01“ Ionúávxv 0,00 1? Jiné van ! 0.00
. 1 - -- .__ _ .. _. _ _ ._ ._ ..________.__..__ .. .. __ .-.__ _ __ „IL . . _

6 [Montáž 0,00 15 VRN z rozpočtu É 03 170,00
t -zRN (ř. 1-0) 452 055,00 121ml tr. 0-11) 10 van (ř. 13-110 63 1105,00

200428 0,00 21 iKnn-ıpı. ćtnnnsı 0,00 22 ostatni náıflıfloy f 0,00
šProjektant, Zhotovitel, Objednatel D Celkem bez DPH 515 231,00. __ ..... .. __ _. 'DPH . 4%--. .. :amaùšňă BĚH celkem

Snížená 15.0 0.00 0.00
základní 21.0 515 231.00 10810000

Cena a DPH 623 430,00
` I, w

1 E [Prıpočty a odpočıty
.- *- - - -
Qlëflfľlàëaëtereía' _ . _ _ š.. 0.'00.
ÉKIouzava doložka Ě ŰtŰŰ
ìzvçfhoonant 0.00

Strana 1 z 1



ROZPOÖET
Stavba: Všetaty Vinice - výměna armatur
Objekt:

Objednatel: Vodárny Kladno-Mëłník 0.0., Kladno
Zhotovitel.“ STAvEBNl FIRMA NEUMANN 0.1.0.., rvıèıník
Místo: *v'Šetaty Zpracoval:

Datum: 28. 5I 2018
Č. Kěd položkv Popis lviJ 233,33' jedgżtíììvä Cena oelkem cěíıžggıat

HSV Práce a dodávky HSV 452 055,00 212,325
1 Zemní práce

258 310,00 208,003Doěasně zajištění potrubí ooelověho nebo Iitinověho DN do1 110001401 200 m 20,000 303,35 í' 001200 0,220Dočasně zajištění potrubí betonovéno, ŽB nebo2 110001411 kamenínového DN do 200 m ?,000 304,58 2 094,00 0,0?5Dočasně zajištění kabelů a kabelových tratí ze 3 volně3 110001421 loženýon kabelů í'n 13,000 243,40 3 154,00 0,480Příplatek za ztížení odkopávkv nebo prokopávkv v blízkosti4 120001101 inženýrskýoh sítí m3 10,000 423,25 38 014,00 0,000Hloubení jam nezapaženýoh v nornině tř. 3 objemu do 1005 131201101 m3 m3 70,000 300,05 20 414,00 0,000Příplatek za lepivost u hloubení jam nezapaženýoh v hornině0 131201100 11.3 m3 10,000 25.00 1 050,00 0,000Hloubení jam nezapaženýoh v hornině tř. 4 objemu do 100'ť 131001101 m3 m3 20,000 414,00 10 100,00 0,000Příplatek za lepívost u hloubení jam nezápaženýoh v hornínëa 131301100 tř. 4 m3 20,000 52,04 1 300,00 0,000Hloubení jam nezapaženýoh v hornině tř. 5 objemu do 100g 131401101 m3 m3 5,200 001,00 5100,00 0,01010 151101101 Zřízení příložněno pažení a rozepření stěn rýn hl do 2 m m2 124,000 110,30 14 421,00 0,10411 151101111 Odstranění příložnéno pažení a rozepření stěn [11h hl do 2 m m2 124,000 21,40 2 001,00 0,000Vodorovně přemístění do 5000 m výkopkuísvpanínv z nornlnjflr12 102001102 tír 1 až 4 m3 00,000 111,40 10 040,00 0,000vodorovné přemístění do 5000 m výkopkuísvpaniny z horniny13 102001152 tř. 5 až 'r' m3 5,200 220,02 1 14?,00 0,00014, 10?101101 Nakládání výkopku z hornin tř. 1 až 4 do 100 m3 m3 08,800 202,53 20 020,00 0,00015 101101151 Nakládání výkopku z hornin tř. 5 až 'ť' do 100 m3 m3 5,200 2712,11' 1415,00 0,00015 1?1201201 Uložení sypaninv na skládkył m3 410,000 10,10 8 052,00 0,000Poplatek za uložení stavebního odpadu - zemínv a kameniva1? 1711201211 na skládoe t 10?,200 140,00 28 050,00 0,000Zásyp jam, ěaohet rýh nebo kolem objektů svpanínou se15 1?4101101 zhutněnírn m3 710,000 100,40 T' 831200 0,00019 50331200 _ Štérkopísek netřídéný zásypový materíál t 150, 000 230, 00 3? 400, 00 155, 000Obsvpání potrubí ruěně sypaı'ıínou bez prohození sitem,20 1115111101 uloženou do 3 m 1113 26,000 420,04 11 000,00 0,00021 50331340 kamenívo těžené drobné ,orané frakce 0-4 t 52, 000 300, 20 10 203,00 52,000

8 Trubní vedeni
180 359,00 3,423Montáž Iitínovýoh tvarovek jednoosýoh přírubovjíoh otevřený22 0511202122 výkop DN 100 kus 12,000 005,00 'ť' 000,00 0,02023 55242503 SYNOFLEX spojka DN 100 H-P kus 11,000 3 300,00 3? 200, 00 0,00224 552424 F'r redukce přírobová FFR 1001180 kus 1,000 1 282,50 1 200,00 0,005Montáž Iitinovýoh tvarovek odboěnýoh přírubovýoh otevřenýÍ25 0511204122 1011100 DN 100 kus 0,000 000.00 4 530,00 0,000T kus tvarovká přírubová íítínová s přírubovou26 55253530 odbočkoupráškový epoxío' 02500111 DN 1001110011101 kue 4,000 1 004,40 F' 0?8,00 0,272tvarovka přírubová íítínová vodovodní s přírubovou odbočkou2? 55253510 PN 10,415 T-kus DN 1001030 kus 1,000 2 00?,50 2 000,00 0, 020

Strana 1 22



C.. Kos Dslsžkv P9915 MJ maš? jesìâpkìvá CW' ce'kem kgıoıžgż-.st
Montáž litinových tvarovek jednoosých hrdlových otevřený

28 851241131 výkop s integrovaným tésnením DN 80 kus 8,000 381200 2 322,00 0,00020 55251418I SYNOFLEX - SPOJKA Dr'v' 80 H-P rn 2,000 2 804, 00 5 188, 00 0,04530 55259815 TP mezíkus přírubový práškový epoxíd 0. 250001 TP 804200 kus 2,000 1 142,80 2 288,00 0, 02131 55251255 PP fl parkové koťeno práškový epokr'd 0. 250 u, PP 80 kus 2,000 1 320, ?0 2 841,00 0,01532 891251112 lvlontaž vodovodních šoupàtek otevřený výkop DN 100 kus 11,000 818,00 10 108,00 0,018šoupátko ,oříruoo vé vodovodní EKO-PL US (F4) DN 100 PN
33 42221304 10-16 KUS 11,000 2 985, 80 32 855,00 0,25334 42291057 souprava zernnlr pro Šoupetka DN 100 rnm, Rd 1,25 rn kus 11,000 1 087, 00 11 822 00 0, 03838 891241112 Montaž vodovodních Šoupétek otevřený výkop DN 80 kus 2,000 108,00 1 412,00 0,00238 42221303 soupátko ,oítná voda,Ek'O PLUS (F4), 515110415 DN 80 kus 2,000 2 424, 80 4 848, 00 0, 0383? 42291057 souprava .zernmF pro Šoupétka Dr'v 80 mm, Rd 1,25 rn kus 2,000 1 08,7, 00 2 114, 00 0, 00?38 899401112 Osazení poklopů lítinových Šoupátkových kus 13,000 44?,50 5 819,00 1,59939 42291352 pokíop ír'tínový šoupátkový s ,logem víastnfka vodovodu kus 13, 000 :754, 50 9 939,00 0,1?340 55230535 deska podkiadová ufíčnx'ho pokfopu soupatoveho kus 13,000 288,20 3 888, 00 0,01241 89124?111 Montáž hvdrantü podzemních DN 50 kus 2,000 588,40 1 133,00 0,00142 422?3581 hvdrant nadsernnır DN 80 P0110 kryt! hloubka 1250mrn kus 2,000 8 819, 00 12 888, 00 0,14843 55230548 btok drenezˇnrr kus 2,000 822,20 1 044, 00 0,00244 55230538 deska podktadová ufíćnfho poktopu hydrantoveho kus 2,000 458, 20 913,00 0,00448 899401113 Osazení poklopů Iitinových hvdrantových kus 2,000 840,80 1 882,00 0,85848 42291452 pokíop Iítínový 522 fl hydrantový Dkí 80 kus 2, 000 1 400, F0 2 801,00 0, 0584? 899?12111 Oríentaćnl tapulkv na zdívu kus 18,000 202,00 8 080,00 0,00548 55289030 tabufka oríentaćnı' Š, H, v kus 15,000 80,40 1 205, 00 0, 00140 552890015? S,r:ıo,íovacxr materfát, těsnění kpí 1,000 8 840, 00 8 840,00 0,000

998 Přesun hmot 4 385,00 0,000Přesun hmot pro trubní vedení z trub z plastických hmot
50 998205101 otevřený výkop 'E 4,304 1 019,15 4 385,00 0,000

VRN Vedlejší rozpočtové náklady 63 175,00 0,00051 032002000 vybaveni staveniště kDI 1,000 11 510,40 11 510,00 0,00082 034303000 Dopravní značení na staveniští kpl 1,000 21 582,00 :21 582,00 0,00058 043002000 Hutnícl zkouskyÍ kpl 8,000 3 291225 19 184,00 0,00054 0?1203000 Nouzové zásobení vozniceml kpl 1,000 4 800,00 4 800,00 0,00085 081103000 lvlimostaveništní doprava kpl 1,000 5 500,00 5 500,00 0,000

Celkem 515 231,00 212,325

Strana 2 z 2




